
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 22.01.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku kirjaliku enampakkumise riigivara võõrandamiseks.
Enampakkumine viikse läbi vastavalt riigivaraseadusele ja Siseministeeriumi kantsleri 09.05.2017
käskkirjale nr 1-5/55 „Siseministeeriumi valitsemisel oleva riigivara valitsemise kord“ ning lähtudes
relvaseadusest ja siseministri 18.03.2015 määrusest nr 12 „Sundvõõrandatud relva ja laskemoona
realiseerimise kord“.:
1. Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku kirjaliku enampakkumise alljärgnevate tulirelvade
võõrandamiseks: 
1.1 2-raudne sileraudne püss, IŽ 27-E, kal 12 
1.2 2-raudne sileraudne püss, IŽ 27-E, kal 16 
1.3 2-raudne sileraudne püss, Simson, kal 12 
1.4 2-raudne sileraudne püss, IŽ 58-M, kal 12 
1.5. 2-raudne sileraudne püss, IŽ 58, kal 16 
1.6 2-raudne sileraudne püss, Tuula BM-16, kal 16 
1.7 2-raudne sileraudne püss, Toz BM-16, kal 16 
1.8 2-raudne sileraudne püss, IŽ 58-M, kal 12 
1.9 vintpüss, Stiga 96, kal 30 
1.10 vintpüss, IŽ 18-MH, kal 308 
1.11 püstol, Makarov, kal 9x18 
1.12 püstol, Makarov, kal 9x18 
1.13 püstol, Makarov, kal 9x18 
1.14 püstol, Makarov, kal 9x18 
1.15 püstol, Jericho , kal 9x19 
1.16 püstol, Makarov, kal 9x18 
1.17 püstol, Glock 19, kal 9x19 
1.18 püstol, Makarov, kal 9x18 
1.19 püstol, CZ 83, kal 9x19 
1.20 püstol, Beretta 81-F, kal 7,65 
1.21 püstol, Makarov, kal 9x18 
1.22 püstol, CZ 85, kal 9x19 
1.23 püstol, Feg, kal 9x19 
1.24 püstol, Glock 19, kal 9x19 
1.25 revolver, Taurus, kal 38 
1.26 revolver, Taurus 85, kal 38 
1.27 revolver, Rossi 27, kal 38 
1.28 revolver, Nagan, kal 7,62 
1.29 revolver, Taurus 85-M, kal 38 
1.30 revolver, Taurus 85-H, kal 38 
1.31 revolver, Taurus 58-S kal 38 

2. Enampakkumise alghind on 1040 (üks tuhat nelikümmend) eurot. Kõik punktis 1 nimetatud tulirelvad
võõrandatakse ühe partiina. Avaliku kirjaliku enampakkumise võitja on kogu relva partiile kõrgeima
pakkumise teinud osaleja 
3. Pakkumiste esitamise tähtaeg on 09.02.2018 a kell 13:00. Pakkumise esitamisel posti teel peab
pakkumine laekuma pakkumise esitamise tähtajaks. Tähtajaks laekumata pakkumisi ei avata ning need
tagastatakse pakkumise ümbrikul märgitud pakkuja kontaktaadressile. 

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


4. Enampakkumisel võivad osaleda kõik juriidilised isikud, kes omavad relvaseaduse § 63 lõike 2 punkti
4 kohast relvade müügi, valmistamise, ümbertegemise või parandamise tegevusluba. 
5. Enampakkumise võitja on isik, kes pakub kõrgeimat hinda riigivara omandamiseks. Enampakkumise
võitjaga sõlmitakse enampakkumise tingimuste täitmisel võõrandamisleping ühe kuu jooksul
enampakkumise tulemuste kinnitamisest. 
6. Pärast avaliku enampakkumise teate avaldamist võivad kõik asjast huvitatud isikud tutvuda
enampakkumise ja võõrandamislepingu oluliste tingimustega ning võõrandatava riigivaraga. 
7. Varaga tutvumine toimub 31.01.2018 kell 10:00-12:00 vara asukohas Politsei- ja Piirivalveametis
Rahumäe tee 6, Tallinn. Müüdava varaga tutvuda soovijatel teatada oma soovist eelnevalt hiljemalt
29.01.2018 e-posti aadressil helen.nook@politsei.ee. 
8. Enampakkumise ja võõrandamislepingu oluliste tingimustega tutvumiseks ja informatsiooni saamiseks
pöörduda hanke- ja lepingutalituse juristi Helen Nook poole telefonil 619 1239 või e-posti aadressil
helen.nook@politsei.ee. 
. Enampakkumisel osalemiseks tuleb esitada kõikidele enampakkumise tingimustele vastav pakkumus.
Pakkumine tuleb esitada kinnises ümbrikus, millele on märgitud pakkuja kontaktaadress ning kirjutatud:
„Riigivara võõrandamine. Mitte avada enne 09.02.2018 kell 13:00“. Pakkumine tuleb esitada aadressile
Politsei- ja Piirivalveamet, Pärnu mnt 139, Tallinn, kontaktisik Helen Nook. E-posti teel esitatud pakkumisi
ei aktsepteerita. Pakkumise esitaja soovil väljastatakse talle tõend pakkumise esitamise kohta. 
10. Pakkumine peab sisaldama järgmisi andmeid: 
10.1 avaldus, milles on märgitud: 
10.1.1 pakkuja nimi, registrikood, asukoht ning kontakttelefon; 
10.1.2 numbrite ja sõnadega kirjutatud pakkumissumma ilma sentideta, mis ei tohi olla alla alghinna.
Juhul, kui numbrite ja sõnadega kirjutatud summad erinevad, loetakse kehtivaks sõnadega kirjutatud
summa; 
10.1.3 nõustumine enampakkumises osalemiseks ja müüdava vara ostmiseks enampakkumise teates
kehtestatud tingimustel; 
10.1.4 pakkumise tegemise kuupäev; pakkumise esitaja allkiri ning vajadusel volitus. 
10.1.5 postiaadress või e-posti aadress, millele pakkuja soovib saada enampakkumisega seotud
dokumendid ja informatsiooni. Kui enampakkumisega seotud dokumentide ja informatsiooni edastamise
postiaadress või e-posti aadress on märkimata, saadetakse dokumendid või informatsioon punkti 10.1.1
kohaselt märgitud postiaadressile; 
10.1.6 pakkuja poolt allkirjastatud kinnitus selle kohta, et on teadlik vara seisukorrast ja ei oma selles
osas müüjale pretensioone. 
11. Pakkumised, mis ei vasta käesoleva korras sätestatud tingimustele või on esitatud puudustega,
loetakse nõuetele mittevastavaks ja enampakkumises ei osale, välja arvatud juhul, kui tegemist on ilmse
ebatäpsusega, mis ei mõjuta pakkumismenetluse käiku. 
12. Pakkumine peab olema jõus 30 päeva alates pakkumise avamise tähtajast. 
13. Pakkumiste esitamise päeval avatakse enampakkumisele esitatud ümbrikud nende registreerimise
järjekorras ning pakkumiste sisu kantakse enampakkumise protokolli. 
14. Pakkumised, mis ei ole tähtajaks laekunud või ei vasta enampakkumise teates sätestatud
tingimustele, enampakkumises ei osale. Tähtaegselt esitatud, kuid nõuetele mittevastava pakkumise
kohta tehakse enampakkumise protokolli märge selle mitteosalemise põhjuse kohta. 
15. Kui kaks või enam enampakkumises osalejat on teinud võrdse kõrgeima pakkumise, korraldatakse
nende vahel kümne tööpäeva jooksul täiendav enampakkumise voor. Täiendava vooru alghinnaks on
esimeses voorus pakutud kõrgeim pakkumishind. 
16. Juhul, kui parima ostupakkumise teinud isik võtab pakkumise menetluse ajal pakkumise tagasi, rikub
oluliselt pakkumismenetluse tingimusi või jätab määratud tähtajaks tasumata pakutud ostuhinna, siis
müüjal on õigus kuulutada enampakkumise võitjaks järgmise paremuselt pakkumise teinud isik või
tunnistada enampakkumine nurjunuks. 
17. Enampakkumise tulemuse teeb enampakkumise korraldaja kirjalikult teatavaks kõigile pakkumise
esitanud isikutele 5 tööpäeva jooksul pärast pakkumiste avamise toimumist ja saadab selle pakkuja
avalduses märgitud aadressile. 
18. Enampakkumise korraldaja otsustab oma käskkirjaga avaliku enampakkumise tulemuste kinnitamise



või kinnitamata jätmise, sealhulgas nurjunuks tunnistamise tõttu, 20 tööpäeva jooksul pakkumiste
esitamise tähtpäeva möödumisest. Enampakkumise tulemuste kinnitamata jätmisel märgitakse selle
põhjus. Otsus tehakse enampakkumisel osalejatele teatavaks viivitamata. 
19. Enampakkumise otsustaja tunnistab enampakkumise nurjunuks ja jätab avaliku enampakkumise
tulemused kinnitamata, kui on rikutud õigusaktidega sätestatud korda või kaldutud kõrvale
müügitingimustest järgmiselt: 
19.1 ei esitatud ühtegi pakkumist või nõuetele vastavat pakkumist; 
19.2 enampakkumisel osalejad ei täitnud enampakkumise läbiviija korraldusi või rikkusid enampakkumise
protseduurireegleid; 
19.3 enampakkumisel ilmnes osalejate kokkulepe või kooskõlastatud tegevus, mis mõjutas või võis
oluliselt mõjutada enampakkumise tulemust.

Pakkumisi saab esitada kuni 09.02.2018 kell 13:00 Politsei- ja Piirivalveametisse aadressil Pärnu mnt
139, Tallinn, kontaktisik Helen Nook.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Logistikabüroo, hanke-ja lepingutalitus, Pärnu mnt 139, Tallinn
Telefon: 619 1239

Teadaande number 1247334


